г. Москва

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«МОСКОВСКАЯ МЕЖДУНАРОДНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗМ 12/08

августа 2024 г.

Об утверждении стоимости
платных образовательныхуслуг
в 2024-2025 учебномгоду в
ООО «Московская международная
школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердитьс 01.09.2024 г. стоимость предоставляемыхуслуг по присмотру и

уходу за детьми и образовательныеуслуги по обучениюи воспитанию воспитанников в

ООО «Московскаямеждународнаяшкола>> в размере65 000,0() рублейв месяц.
2. Ознакомить законных представителейи родителейвоспитанников с

настоящим Приказомв порядке и сроки, предусмотренные пунктом 4 настоящего

Приказа.
З. Подписатьдополнительные соглашения об изменении стоимости услуг к

действующимдоговорам не позднее 01 сентября2024г. В случае неподписания

дополнительного соглашения с законным представителем фактоплаты измененной

стоимости услуг за месяц будетрассматриватьсякак согласие на изменение стоимости

услуг на следующийучебныйгод.
4. Разместить уведомлениеоб изменении стоимости услуг и настоящийприказ

не позднее 12 августа 2024 года на информационномстенде ООО <<Московская

международная в родительскихчатах социальных сетей WhatsApp, Телеграм, а

также на официальномсайтеhttps://mischool.ru/.

5. Контрольза исполнением настоящего приказаоставляю за собой.

яя.чян€нно;;

Генеральныйди пхмосков
* УЊкдундднШКОЛА

М.Р.Сяфуков